

Loke Cykler - Cykelland City ApS

Raffinaderivej 10, 2300 København S

CVR-nr. 41 86 65 35

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Søren Hass
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Loke Cykler - Cykelland City ApS Raffinaderivej 10 2300 København S
	CVR-nr.: 41 86 65 35
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Søren Hass
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Wheel ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af salg, reparation og udlejning af cykler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 219 t.kr. mod -104 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -933 t.kr. mod -172 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele egenkapitalen.

Det er selskabets andet regnskabsår og ledelsen forventer, at kunne retablere kapitalen ved egen indtjening.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2021 kr.	16/11 - 31/12 2020 kr.
Bruttofortjeneste	219.200	-103.929
2 Personaleomkostninger	-1.177.588	-86.217
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-242.857	-20.238
Driftsresultat	-1.201.245	-210.384
Øvrige finansielle omkostninger	-122.019	-9.753
Resultat før skat	-1.323.264	-220.137
Skat af årets resultat	390.147	48.440
Årets resultat	-933.117	-171.697
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-933.117	-171.697
Disponeret i alt	-933.117	-171.697

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Goodwill	845.238	988.095
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>845.238</u>	<u>988.095</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	391.667	491.667
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>391.667</u>	<u>491.667</u>
5 Andre tilgodehavender	622.513	610.731
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>622.513</u>	<u>610.731</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.859.418</u>	<u>2.090.493</u>
Omsætningsaktiver		
Varelager	2.071.890	1.131.199
Varebeholdninger i alt	<u>2.071.890</u>	<u>1.131.199</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	9.704
Udsudte skatteaktiver	45.909	0
Tilgodehavende selskabsskat	99.029	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	190.733	102.916
Andre tilgodehavender	19.555	241.147
Periodeafgrænsningsposter	11.176	82.465
Tilgodehavender i alt	<u>366.402</u>	<u>436.232</u>
Likvide beholdninger	<u>116.111</u>	<u>494.722</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.554.403</u>	<u>2.062.153</u>
Aktiver i alt	<u>4.413.821</u>	<u>4.152.646</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-1.104.814	-171.697
Egenkapital i alt	-1.064.814	-131.697
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	54.476
Hensatte forpligtelser i alt	0	54.476
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	960.585	346.390
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.421.319	3.841.242
Anden gæld	96.731	42.235
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.478.635	4.229.867
Gældsforpligtelser i alt	5.478.635	4.229.867
Passiver i alt	4.413.821	4.152.646
1 Kapitaltab		
6 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Stiftelse 16. november 2020	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-171.697	-171.697
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	-171.697	-131.697
Årets overførte overskud eller underskud	0	-933.117	-933.117
	40.000	-1.104.814	-1.064.814

Noter

1. Kapitaltab

Selskabet har tabt hele egenkapitalen.

Det er selskabets andet regnskabsår og ledelsen forventer, at kunne retablere kapitalen ved egen indtjening i løbet af de kommende år.

	1/1 - 31/12 2021 kr.	16/11 - 31/12 2020 kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.033.466	75.954
Pensioner	126.894	9.411
Andre omkostninger til social sikring	17.228	852
	1.177.588	86.217
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>1</u>

3. Immaterielle anlægsaktiver

	Goodwill kr.
Kostpris 1. januar 2021	<u>1.000.000</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>1.000.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	11.905
Årets afskrivninger	<u>142.857</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>154.762</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>845.238</u>

Noter

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 kr.
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	500.000	0
Tilgang i årets løb	0	500.000
Kostpris 31. december 2021	500.000	500.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-8.333	0
Årets afskrivninger	-100.000	-8.333
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-108.333	-8.333
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	391.667	491.667
5. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. januar 2021	610.731	0
Tilgang i årets løb	11.782	610.731
Kostpris 31. december 2021	622.513	610.731
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	622.513	610.731
Der specificeres således:		
Andre tilgodehavender	622.513	610.731
	622.513	610.731

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Wheel ApS, CVR-nr. 42643203 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet er udtrådt af sambeskatningen med Søloanci Holding ApS pr. 31. august 2021 og hæfter ikke for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen fra tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.
